Башкортостан Республикаһының

Мишкэ районы муниципаль

районының Баймырза

ауыл советы

ауыл биләмәһе Советы

	[image: image1.png]

	Совет сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

               КАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ

     19 сентябрь  2023 й.                      № 8/2                      19 сентября 2023 г.

Об избрании состава Постоянной комиссии Совета сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального районаМишкинский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам
В соответствии со статьей 13 Регламента Совета сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан 29-го созыва р е ш и л:
1.
Сформировать Постоянную комиссию Совета сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам в количестве 4-х депутатов.

2.
Избрать в состав Постоянной комиссии Совета сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам следующих депутатов:
1. Бадамшина Евгения Леонидовича - многомандатный избирательный округ;

2. Хамитова Владимира Ильича – многомандатный избирательный округ;

3. Дигитаеву Ингу Федоровну – многомандатный избирательный округ;

4. Шамаева Эдуарда Игоревича – многомандатный избирательный округ.

Глава сельского поселения
Баймурзинский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан                                   Р.А. Сайдуганов